
 
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

COMUNE DI BEINASCO 

Città Metropolitana di Torino 
 

Piazza Vittorio Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) 
tel. 01139891 - P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 

 
__________________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

AREA AMMINISTRATIVA E DEI SERVIZI ALLA PERSONA 
 

SERVIZIO GESTIONE RISORSE UMANE 
 

 

 

N. 640 del 24/12/2025 
 

 

 

 

 

OGGETTO: 

 

Procedura di mobilità esterna per la copertura, tramite 

passaggio diretto di personale tra Amministrazioni diverse ai 

sensi dell’articolo 30 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, di n. 2 

posti nell'Area degli Istruttori - profilo di "Istruttore 

Amministrativo-contabile". Approvazione verbale della 

commissione esaminatrice. 

 

mailto:protocollo@comune.beinasco.legalmail.it


Determinazione  dirigenziale n. 640 del 24/12/2025Procedura di mobilità esterna per la copertura, tramite passaggio diretto di per-

sonale tra Amministrazioni diverse ai sensi dell’articolo 30 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, di n. 2 posti nell'Area degli Istruttori - 

profilo di "Istruttore Amministrativo-contabile". Approvazione verbale della commissione esaminatrice. 

 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso che: 

 con deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 19 febbraio 2025 è stato appro-

vato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2025-2027, contenen-

te il Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale, modificato da ultimo con delibe-

razione della Giunta Comunale n. 150 del 27 ottobre 2025, nel quale è prevista, tra 

l’altro, l’assunzione di n. 2 Istruttori Amministrativi-contabili mediante procedura di 

mobilità di cui all’articolo 30 del D.Lgs. n. 165/2001; 

 con determinazione dirigenziale n. 517 dell’11 novembre 2025 con la quale è stato 

approvato l’avviso di mobilità esterna per la copertura di n. 2 posti nell’Area degli 

Istruttori – profilo di “Istruttore Amministrativo-contabile”, a tempo indeterminato e 

pieno, mediante passaggio diretto di personale appartenente alla stessa area e profilo 

professionale in servizio presso altre amministrazioni pubbliche, ai sensi dell'artico-

lo 30 del D.Lgs. n.165/2001, da assegnare ai Servizi Demografici; 

 con determinazione dirigenziale n. 595 del 15 dicembre 2025, è stata disposta 

l’ammissione dei candidati che hanno presentato la domanda, risultati in possesso 

dei prescritti requisiti, ed è stata nominata la commissione esaminatrice preposta alla 

predetta procedura di mobilità. 

 

Dato atto che la commissione esaminatrice per la procedura di mobilità in 

argomento ha concluso i propri lavori e ha consegnato il verbale delle operazioni 

effettuate, allegato alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale, 

non soggetto a pubblicazione in osservanza della normativa sulla privacy, dal quale si 

rileva che le stesse sono state regolarmente concluse nei tempi, nei modi e nel rispetto 

delle procedure previsti. 
 

Vista la graduatoria di merito formata dalla commissione esaminatrice, risultante 

dal predetto verbale, di seguito riportata: 

 

N. CANDIDATO 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 IULIANO Tiziana 65 

2 4X9W6PZEWC 60 

 

Considerato che il candidato classificatosi al secondo posto ha formalmente 

rinunciato alla presente procedura di mobilità, con nota registrata al protocollo 

dell’Ente al n. 33181 in data 18 dicembre 2025. 

 

Ritenuto, pertanto, necessario procedere all’approvazione del verbale della 

commissione esaminatrice e la graduatoria di merito, nonché ad avviare la procedura 

per il trasferimento della candidata collocatasi al primo posto.  

 

Visti: 

 il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 



 il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 l’Avviso di mobilità approvato con la determinazione dirigenziale n. 517/2025 

sopra richiamata. 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare il verbale della commissione esaminatrice per la procedura di mobilità 

esterna per la copertura, tramite passaggio diretto di personale tra Amministrazioni 

diverse ai sensi dell’articolo 30 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, di n. 2 posti 

nell’Area degli Istruttori - profilo di "Istruttore Amministrativo-contabile", allegato 

alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale e non soggetto 

a pubblicazione in osservanza delle norme sulla Privacy, nel quale è stata 

formulata la seguente graduatoria di merito: 

N. CANDIDATO 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 IULIANO Tiziana 65 

2 4X9W6PZEWC 60 

2. di prendere atto della rinuncia formale alla presente procedura di mobilità da parte 

del candidato classificatosi al secondo posto, registrata al protocollo dell’Ente al 

n. 33181 in data 18 dicembre 2025; 

3. di richiedere il nulla osta al trasferimento all’Ente di provenienza della candidata 

vincitrice, collocatasi al primo posto; 

4. di rinviare l’assunzione e l’adozione dell’impegno di spesa a successivo 

provvedimento; 

5. di pubblicare, infine, il presente provvedimento sul sito Internet del Comune di 

Beinasco nella sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di concorso e sul 

portale InPA. 

 
Y:\Personale\1-GESTIONE GIURIDICA\Concorsi\Anno 2025\15_Mobilità Istruttore Amministrativo-contabile\5_Determina di approvazione verbale.RTF 
 

 

  IL DIRIGENTE 

  Ferrara Marco * 

  

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7.3.2005, n. 82. 


